

Construcția unui sector din str. Agutului din s.Cisla r-nul Telenesti cu L=0,75 km

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 003 467,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,310	94,60	218,53
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,960	94,60	374,61
3.	7129020012800	Pavator	h-om	78,780	94,60	7 452,59
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	361,020	94,60	34 152,49
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,945	94,60	1 413,79
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,640	94,60	6 209,54
		Total manopera				49 821,55

Materiale:

1.	111100010001310-224	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	387,276	1 487,52	576 080,80
2.	111100010001311-773	Beton asfaltic cu criblura, BA16 rul conform CPD 02.25:2021	t	315,068	1 622,00	511 040,30
3.	1411122201672	Piatra sparta LA30, fr. 8-63 (amestec optimal) conform SM SR EN 13242+A1	m3	333,502	340,00	113 390,68
4.	23203226000401	Bitum	t	3,038	9 800,00	29 772,40
5.	2615107326105-7001	Indicator de forma triunghiulara, A700 mm (B1)	buc	6,000	642,00	3 852,00
6.	2615107326105-70016	Indicator de forma dreptunghiulara B700 mm (G4)	buc	5,000	642,00	3 210,00
7.	2615107326105-70601	Indicator de forma circulara 700 mm	buc	7,000	600,00	4 200,00
8.	2651122100002	Ciment CEM II/A 32,5 N	t	43,349	1 920,00	83 230,08
9.	2663102100000-1620	Beton C16/20	m3	0,532	1 540,00	819,28
10.	2811106301794-135	Stilp metalic confectionat industrial SCM 2,35	buc	7,000	520,83	3 645,81
11.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	36,000	1,50	54,00
12.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	72,000	1,50	108,00
13.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	36,000	0,45	16,20
14.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,720	20,00	14,40
15.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,360	20,00	7,20
16.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	72,000	0,45	32,40
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	73,890	20,00	1 477,80
		Total materiale de construcții				1 330 951,35

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,885	590,00	522,15
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,551	525,75	12 907,69
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	39,056	365,00	14 255,45
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,056	335,00	13 083,76
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,872	335,00	1 967,12
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,056	770,00	30 073,12
7.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu capacitatea 242 (330) kW (C.P.) si mai mare Fendt 933 Vario cu repartizor de componente pulverulente cu dispersie fina si reciclator suspendat	h-ut	5,665	1 560,00	8 837,40
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,389	415,00	3 066,43
9.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	2,463	1 000,00	2 463,00
Total utilaje de constructii						87 176,12

Total:

Прямые затраты	Lei	1 467 949,02
Asigurarea sociala	24,00 %	11 957,17
Total	100,00 +	1 479 906,19
Cheltuieli de regie	9,00 %	133 191,56
Total	100,00 +	1 613 097,75
Beneficiu	3,50 %	56 458,42
Total	100,00 +	1 669 556,17
TVA	20,00 %	333 911,23

Total deviz:**2 003 467,40**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)